Algemeen alarmnummer

Email adres

Quality Assurance contactpersoon
Commercieel contactpersoon
Algemene disclaimer

Overige leveranciersinformatie

Geen locaties aanwezig

088-1114111
kwaliteit@mourikbv.nl
B. Mourik

A. Roverts

Deze specificatie is door ons zo nauwkeurig mogelijk opgesteld, gebaseerd op de
huidige beschikbare kennis en ervaring op het moment van opstelling en uitgave.
Hierbij is gestreefd zo compleet mogelijk te zijn. Wijzigingen in productspecificaties
kunnen in de loop der tijd ontstaan; deze wijzigingen worden niet automatisch verstrekt.

Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend.

Mourik Foodservice, de specialist in grondstoffen voor bakkerij, patisserie en
chocolaterie.
Voor producten en recept ideeén verken onze website of neem contact met ons op.

Productspecificatie

Artikelnaam:
Declaratienaam:
Producent:
Artikelnummer:
Versienummer:
Begindatum:
Validatiedatum:

EEG-nummer:

SCHAAFSEL WIT GEKRULD

WITTE CHOCOLADE

Mourik B.V.

DO43168

2

28-08-2013 Einddatum:

28-08-2013 Naam: P. Rhijnsburger

Soortelijke massa (kg/dm3): Stuksgewicht (kg/stuk):

Productkenmerk
droge cacaobestanddelen: 27%

droge melkbestanddelen: 21% (+/-1)

melkvet: 5% (+/-0,5)

Verpakkingen

Doos 2,5 Kilogram
Primaire verpakking

Vorm Inhoud

Eenheid Materiaal Afmeting EANcode CE__ |e-teken

Doos 2,5

Kilogram karton Nee [Nee

Geen secundaire verpakking aanwezig

Geen ladingdrager aanwezig
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Ingredientendeclaratie basis

Nr. Naam %|Decl |Kwalificatie Functie Diersoort|GMO |Door- ([Nano |Bio |Aanwezige
type straald allergenen

11 suiker 49]IGT Nee Nee Nee Nee

21 cacaoboter 27|IGT Nee Nee Nee Nee

31 melkpoeder 14|IGT Nee Nee Nee Nee |Melk

41 lactose 4,5]IGT Nee Nee Nee Nee |Melk

51 weipoeder 4,5]1GT Nee Nee Nee Nee |Melk

61 E322 (lecithine) <1{IGT emulgator Nee Nee Nee Nee |Soja

71 natuurlijk aroma <1|IGT Nee Nee Nee Nee

(vanille)

Ingredientendeclaratie aanvullend

Nr. Naam Vocht% |Vet% [|Vettype Bereidingswijze Landen van Herkomst- Land van Hoev
geografische |toelichting laatste be- . vers
oorsprong Iverwerking

11 suiker

21 cacaoboter

31 melkpoeder

41 lactose

51 weipoeder

61 E322 (lecithine)

71 natuurlijk aroma

(vanille)

Voedingswaarden

Omschrijving Waarde Eenheid Methode % ADI
Energie 2294 kJ/100g Berekening
Energie 546 kcal/100g Berekening
Vet, totaal 32,0 g/100g Berekening
Verzadigde vetzuren 20,0 g/100g Berekening
Enkelvoudig 11,0 g/100g Berekening
onverzadigde vetzuren
Meervoudig 1,0 g/100g Berekening
onverzadigde vetzuren
Transvetzuren 0,280 g/100g Berekening
Koolhydraten 60,0 g/100g Berekening
Suiker 60,0 g/100g Berekening
Polyolen 0,0 g/100g Berekening
Zetmeel 0,0 g/100g Berekening
Eiwit 6,0 g/100g Berekening
Voedingsvezel, totaal 0,0 g/100g Berekening
Natrium 127,0 mg/100g Berekening
Water/Vocht 0,0 g/100g Berekening
Alcohol 0,0 g/100g Berekening
Organische zuren 0,0 g/100g Berekening
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Allergenen volgens EU richtlijn In receptuur Via kruiscontaminatie

Gluten bevattende granen Afwezig Afwezig
Tarwe Afwezig Afwezig
Rogge Afwezig Afwezig
Gerst Afwezig Afwezig
Haver Afwezig Afwezig
Spelt Afwezig Afwezig
Kamut Afwezig Afwezig

Schaaldieren Afwezig Afwezig

Ei Afwezig Afwezig

Vis Afwezig Afwezig

Pinda Afwezig Afwezig

Soja Aanwezig

Melk Aanwezig

Noten Afwezig Afwezig
Amandelen Afwezig Afwezig
Hazelnoten Afwezig Afwezig
Walnoten Afwezig Afwezig
Cashewnoten Afwezig Afwezig
Pecannoten Afwezig Afwezig
Paranoten Afwezig Afwezig
Pistachenoten Afwezig Afwezig
Macademianoten Afwezig Afwezig

Selderij Afwezig Afwezig

Mosterd Afwezig Afwezig

Sesamzaad Afwezig Afwezig

Sulfiet Afwezig Afwezig

Lupine Afwezig Afwezig

Weekdieren Afwezig Afwezig

Allergenen volgens LEDA lijst

Lactose Aanwezig

Cacao Aanwezig

Glutamaat (E620 - E625) Afwezig

Kippenvlees Afwezig

Koriander Afwezig

Mais Afwezig

Peulvruchten Afwezig

Rundvlees Afwezig

Varkensvlees Afwezig

Wortel Afwezig
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Levensovertuigingkenmerken

Dieetproduct Nee

Veganistisch Nee

Vegetarisch Ja

Biologisch Nee

Halal Nee

Kosher Nee

Zonder rundvlees Ja

Zonder varkensvlees Ja

Sensorische kenmerken

Geen sensorische productkenmerken aanwezig

Fysisch-/chemisch kenmerk Waarde Eenheid Methode Toelichting

Vet 31 % IOCCC 1972/14

Vochtpercentage max. 1 % I0CCC 1952/1

Microbiologische kenmerken

Kenmerk Waarde Eenheid Methode Moment
Kiemgetal ae < 10.000 KVE/g 1ISO 4833 Einde tht
Schimmels <100 KVE/g ISO 21527-2 Einde tht
Escherich. Coli afwezig KVE/g 1ISO 16649-2 Einde tht
Gisten <100 KVE/g ISO 21527-2 Einde tht
Enterobacteriac <10 KVE/g 1ISO 21528-2 Einde tht
Listeria monoc. afwezig in 25 gram 1ISO 11290-1 Einde tht
Salmonella afwezig in 100 gram 1ISO 6579 Einde tht
Procesgegevens

Houdbaarheidsgegevens

Houdbaarheidseenheid Maand

Minimale houdbaarheid na productie 18

Minimale houdbaarheid na afleveren 12

Bewaarconditie Koel, droog, donker

Minimum temperatuur °C 5

Maximum temperatuur °C 20

Toelichting bewaarconditie droog (< 70%RV), donker bewaren en verwijderd van vreemde geuren.
Verpakt onder beschermende atmosfeer Nee
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